

BOSERUP & NIELSEN HOLDING ApS

Taarbæk Strandvej 59 F, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 14 89 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karina Sandager Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOSERUP & NIELSEN HOLDING ApS Taarbæk Strandvej 59 F, 1. 2930 Klampenborg CVR-nr.: 33 14 89 33 Stiftet: 14. august 2010 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Karina Sandager Boserup, Formand Kjeld Ivan Nielsen
Direktion	Kjeld Ivan Nielsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	K4TECHNOLOGY ApS, Birkerød IVFtech ApS, Birkerød
Associeret virksomhed	Sparmed ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.402.586 kr. mod 3.822.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.050	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.199.081	3.045.177
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.155.385	867.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.731	-103.552
Resultat før skat	7.272.685	3.803.407
2 Skat af årets resultat	129.901	18.649
Årets resultat	7.402.586	3.822.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.754.466	674.789
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.535.120	3.036.667
Disponeret i alt	7.402.586	3.822.056

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.768.862	9.169.781
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.555.923	6.400.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.324.785	15.570.319
Anlægsaktiver i alt	21.324.785	15.570.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.097	16.133
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.185.668	79.772
Andre tilgodehavender	0	107
Tilgodehavender i alt	1.350.765	128.560
Likvide beholdninger	140.888	0
Omsætningsaktiver i alt	1.491.653	128.560
Aktiver i alt	22.816.438	15.698.879

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.861.862	10.107.396
Overført resultat	4.542.773	3.007.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	20.597.635	13.305.649
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	232.935	755.281
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	949.399
Selskabsskat	1.087.870	0
Anden gæld	897.998	688.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.218.803	2.393.230
Gældsforpligtelser i alt	2.218.803	2.393.230
Passiver i alt	22.816.438	15.698.879

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	10.107.396	3.007.653	110.600	13.305.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	5.754.466	1.535.120	113.000	7.402.586
	80.000	15.861.862	4.542.773	113.000	20.597.635

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.641
Andre finansielle omkostninger	<u>74.731</u>	<u>98.911</u>
	<u>74.731</u>	<u>103.552</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.798	-45.320
Regulering af tidligere års skat	<u>-112.103</u>	<u>26.671</u>
	<u>-129.901</u>	<u>-18.649</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 233 t.kr., er der stillet sikkerhed i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.769 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for K4Technology ApS' mellemværende med kreditinstitutter. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2021 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for IVF Tech ApS' mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt. IVF Tech ApS' gæld til kreditinstitutter i øvrigt var pr. 30. juni 2021 3 t.kr.